quanta pecunia solvere dare reddere et restituere aut circa acta officij p[er]tinet  
reponere et reliqua reponant et relicta rursus ad se non recipiant nec  
modo quousque aream aut effide iuber sub iudicio p[er]ire se de omnibus bo-  
nis una cum possentibus submittit sub iudicio p[er]ire aliam sicut dicitur ex-  
generam p[er]to in defectu non solutionis pro tempore p[er]petuo ad solvendum im-  
missibili succumbendo Et cum off[ic]io p[er]tinet Casone Branscen[si] p[er]tinet  
in iure et satisfactione Nullis contris exceptione allegatione notitia ap[er]-  
tatione accarum quibus sub prosecutionibus alijsq[ue] omnibus in iure  
sunt iuris remedijs et defensionibus legalibus impediendi etia de iure exco-  
municabilibus se uti absolvere personali sua recognitione mediante

**Towczewski Olszewski Emissio**

Cum off[ic]io et actib[us] p[er]tinetibus Castri Capitani Branscen[si] p[er]tinetibus N[ob]ilib[us]  
Bernardi Towczewski ab ara et N[ob]ilib[us] Marianus olim Josephi  
Olszewski ab altera partibus sani mente et corpore ex[em]to ralam ac libere re-  
cognoscant et facilius eorum no ex interple Recognovit Quia ipsi in se  
mutuo et invicem de omnibus causis et actionibus ad iudicis iudicium et  
officium Regni in iura Rationibus illationis ob p[er]tinetibus sibi sufficere  
satisfactionem quietat emitte et libere facit p[ro]testationes et obedi-  
entiam sub iudicio cum p[ro]ceptu ea in causa obediens casat et amittit p[ro]p[er]to

**Towczewski Quietatio**

Cum off[ic]io et actib[us] p[er]tinetibus Castri Capitani Branscen[si] p[er]tinetibus  
N[ob]ilib[us] Marianus olim Josephi Olszewski nomine N[ob]ilib[us] Nicolai  
Olszewski p[er]tinetibus sui a p[er]tinetibus de iure et p[er]tinetibus cause ralam ac libere re-  
cognoscant et facilius eorum no ex interple Recognovit Quia N[ob]ilib[us] Bernardi de  
Towczewski de causa et actione Cum iudicis iudicium et officio Regni in  
iura Rationibus illationis ob p[er]tinetibus sibi sufficere satisfactionem quietat emitte et libere facit p[ro]-  
testationes et obediens casat et amittit p[ro]p[er]to

**Lay Barwici Donatio**

Cum off[ic]io et actib[us] p[er]tinetibus Castri Capitani Branscen[si] p[er]tinetibus N[ob]ilib[us]  
Marianus olim Mathia Laywici de Laywici Burzeta h[er]editas sane mente  
et corpore ex[em]to ralam ac libere Recognovit Quia N[ob]ilib[us] Albertus Lay-  
wici filio suo legitimo et ipsius successores Binorum suorum in iudicis

in bonis Lapij Barriki sive videlicet Terram. vitem camporum dictam Bygo  
 levizaa nunc donationis adquisitorum cum pariter hylarib et omnibus ac singulis eo-  
 rundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus ac censibus et per-  
 tinenciis curisq; commodis nullis penitus exceptis nec non cum omni in-  
 ter suo dominio proprietate propinquitate tituloq; hereditario nullis pe-  
 ritibus exceptis perpetuis ac in duna dedit donavit subscripsit et signa-  
 vit. Qui iam ex tunc in bonis realium cum actuali ac pacifica possessione  
 Ministerialem Regii Erant et Nobiles duos quoslibet offese acceptanda  
 dat et admittit. Quocirca quietudinem et evictionem ab omni impedimento iuridico  
 eo quod in iuris personarum propinquari et remota tunc caveat ab omnibus personis  
 simpliciter tenentibus et tenentibus. Et cum offese denuo Carceri Brannensi  
 in primo ultionis termino tunc per se proprio personarum contra nunc sine  
 ulla dilatione motione appellatione diffugio quod ac exceptione

**Lapinski**

**Quietatio.**

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitanus Brannensium et Comitis  
 Nobilibus Stanislaus olim Valentini Lapinski sicut mente et corpore ex  
 palam pueri ac liberi Recognovit quia nomen Albertum filium Nobilibus Marti-  
 ni Lapinski de rubentibus sibi per eum illatis tunc et in iustis  
 causa obtemperavit ob sufficientem satisfactionem quietat in iure et libe-  
 ra facit obsequium habendum casus nunc sicut perpetuis

**Szyngborj Wlodki**

**Intromissio**

Ministerialem Regii Generalibus Curibus Balzarus et Piotrowski nunc nobili-  
 bus Simone Piotrowski et Alberto Piotrowski sicut in iure et corpore  
 Castrensi Brannensium et Comitis pueri Recognovit quia dena quarta post  
 donationem suam in Quadragesimalibus in Anno Milleimo sexcentis  
 pinis Quadragesimo septimo post transacto Concedendo ad Bora-  
 bynborj Wlodki ibidem Nobilibus Gregorium et Albertum filios olim Libe-  
 riani Szyngborj in omnia et singula bona mobilia et immobilia in  
 redditibus Szyngborj Wlodki fornicaria et arcam in eisdem bonis  
 libertatibus in iurisdictionibus a diversis personis ad donationem suam  
 iure sine penitus in arca bonis agris prout campos fluvios marta  
 curatibus ac iurisdictionibus et pertinentiis iuxta latorem fontem

crisp